Engelbertus de Colonia

Anfang 15. Jh.; Dominikanerkonvent Basel

a<sup>r.v</sup> leer.

lr.v fehlt.

2r-158v

2r-158v Engelbertus de Colonia, sermones de sanctis et de tempore  
"//[.]gea exhibitis nec terroribus nec pauoribus flecti potuit quin  
gaudens iret ad crucem et libera voce et diceret ardenti desiderio.  
o crux preciosa ... - ... quia nichil periculosius indignis, nichil  
salubrius dignis accipitur. >Explicit Engelberthus<". - Schneyer,  
Rep.lat.Serm.2, S.33-39 (vorliegende Hs. erwähnt); vorhanden: Nr.29  
(Anfang fehlt). 30. 31 (Expl. abweichend). 6. 32. 33. 34 (Anfang, dann  
Verweis: "Istum sermonem quere in libro vbi habes hystoriam septem  
sapientum tali signo ..."). 7 (Expl. abweichend). 9. 35 (Expl. ab-  
weichend). 36 (Expl. abweichend). 37. 38. 40 (Expl. abweichend).  
42 (Expl. abweichend). 44. (29r) 39. 45 (Expl. abweichend). 47 (Expl.  
abweichend). 48-51. 52 (Expl. abweichend). 53. 54 (Expl. abweichend).  
55-57. 59. 60. 62. 4. 58 (Expl. abweichend). (58v) ">Sermo de sancto  
Augustino uel de doctoribus< QVi fecerit et docuerit ... (Matth.5,19).  
ab exordio temporum circa sacram scripturam et quantum ad uetus et  
quantum ad nouum testamentum multi extiterunt errores et secte ...".  
63-96. 73. 43. 71. (96v) 46. 1-3. 5. 74. (117r) 18-27.

159r-165r Historiae quaedam moralizatae

(159r-160r) "A rodolfus de vita alexandri recitat quot rex cecilie  
alexandrum ad conuiuium invitauit Et quit sibi conferre potuit Sol-  
licitus cogitauit Eo quot non multum curauit de argento ... - ... quam  
vnquam prius delectaretur. mali contra mulierum pulchritudine etc."

(160r-161r) >Item alia hystoria< IN historiis romanorum legitur quod  
quidam magnus princeps habuit duos filios. Senior morabatur cum  
patre ... - ... pro redempcione humani generis etc."

(161r-162v) >Item aliud< SECundum fulgencium et ysydorum ymago  
amoris fuit puer alacris quatuor alis. Scriptura prime alis ...  
- ... quia beatus qui non fuit scan[dalizatus] etc. Applica ut uis."

← (162v-163v) >Item hystoria< Narratur quot fuit quidam Miles  
qui fecit pro clamore hastiludia Et ipse amore cuiusdam domine hastil-  
lauit ... - ... et amicus eorum factus est."

(163v-165r) >Item alia hystoria< Narrat plinius ad maximum quod inter romanos erat quidam contiouersia et distensio de quodam dominus famosis Quis diceretur esse principalis Et quis foret eius titulus ... - ... aquam gracie salutaris abundantis potauit etc."

165v.166r leer.

167r-170v Sermones tres de BMV.

">Sermo de beata virgine< Et ipse tamquam sponsus ... (ps.18,6). hic propheta in spiritu assistens domino nascenti adest et tangitur ibi Nascentis amabilitas ... (168r) 'In sole posuit tabernaculum ...' (ps.18,6). duo tanguntur hic Mirabilis conceptio ibi 'In sole et cetera' Gloriosa generacio ... (169r) >Item aliis sermo< Respexit humilitatem ... (Luc.1,48). In hoc verbo beata virgo humilitatem suam respectam a domino esse profitetur propterea laus ab hominibus habeatur ... - ... viderunt eam filie syon et beatissimam predi[cauerunt] etc." (der selbe Sermo B X 26, 71vb-72ra).